ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v các vấn đề liên quan đến dự
án Trung tâm dịch vụ kho vận

logistics Quí Phước

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3037/SKHĐT-TTXT

ngày 31/10/2024 về việc chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Trung tâm dịch vụ
kho vận logistics Quí Phước (đính kèm theo Công văn này) và kết luận của Ban
cán sự đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 07/11/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số
3037/SKHĐT-TTXT ngày 31/10/2024. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao, khẩn trương triển khai thủ tục
chấm dứt hoạt động dự án Trung tâm dịch vụ kho vận logistics Quí Phước và thực
hiện các nhiệm vụ tiếp theo, để đảm bảo điều kiện đấu giá quyền sử dụng đất thực
hiện dự án theo quy định. Lưu ý: Riêng đối với nhiệm vụ về lập lại quy hoạch chi
tiết xây dựng tại khu vực dự án, giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND
huyện Tuy Phước triển khai thực hiện.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm đầu mối hướng dẫn, thông báo cho các

đơn vị liên quan thực hiện nhiệm vụ; đồng thời, theo dõi, đôn đốc và kịp thời tổng
hợp, đề xuất giải quyết các khó khăn, vướng mắc (nếu có), báo cáo UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Trung tâm PTQĐ tỉnh;
- Công ty TNHH TM Quí Phước;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K14, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

9049 08 11